www.cinomania.comwww.cinomania.com 33
CINOMANIACINOMANIA
Leader italiano nella vendita di prodotti
elettronici per addestramento, localizzazione,
cura dei cani, e non solo.

Argan per Cani e Gatti
di tutte le età, in conva-
lescenza, in gravidanza
e allattamento. Partico-
larmente indicato anche
per Cavalli.
Protegge la cute e il pelo
e lenisce e preserva da
morsicature di insetti.
Lozione per il trattamento
locale delle parassitosi di
cani e gatti, anti zecche
e pulci.
www.cinomania.comwww.cinomania.com 2727
ZAINI, MARSUPI E BISACCEZAINI, MARSUPI E BISACCE
18 LITRI18 LITRI
portafucileportafucile
€ 84,00€ 84,00
ZAINO GILETZAINO GILET
LANDLAND
€ 104,00€ 104,00
30 LITRI30 LITRI
portafucileportafucile
€ 207,00€ 207,00
20 LITRI20 LITRI
essenzialeessenziale
€ 60,00€ 60,00
TRISACCATRISACCA
JUNGLAJUNGLA
€ 78,00€ 78,00
55 LITRI55 LITRI
portafucileportafucile
€ 204,00€ 204,00
65 LITRI 65 LITRI por-por-
tafuciletafucile
€ 273,00€ 273,00
30 LITRI30 LITRI
confortevoleconfortevole
€ 118,00€ 118,00
26 LITRI26 LITRI
monospallamonospalla
€ 73,00€ 73,00
25 LITRI25 LITRI
semplicesemplice
€ 84,00€ 84,00
GPSGPS
CUSTODIACUSTODIA
€ 24,00€ 24,00
70 LITRI70 LITRI
portafucileportafucile
€ 226,00€ 226,00
MARMOT 38 LMARMOT 38 L
ergonomicoergonomico
€ 197,00€ 197,00
70 LITRI70 LITRI
portafucileportafucile
€ 282,00€ 282,00
35 LITRI35 LITRI
portafunghiportafunghi
€ 77,00€ 77,00
28 LITRI28 LITRI
portafucileportafucile
€ 162,00€ 162,00
28 LITRI28 LITRI
portafucileportafucile
€ 108,00€ 108,00
CHAIRCHAIR
zaino/sediazaino/sedia
€ 63,00€ 63,00
BISACCIABISACCIA
capientecapiente
€ 56,00€ 56,00
50 LITRI50 LITRI
portafunghiportafunghi
€ 137,00€ 137,00
45 LITRI45 LITRI
sedia/portafucilesedia/portafucile
€ 144,00€ 144,00
garanzia
2 anni